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Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Polskich Strażaków w Trzemesznie Lubuskim 

przekazuje informacje na temat działalności szkoły: 

 

I. Działalność szkoły: 

 

1. W czasie ferii i wakacji organizowano zajęcia dla uczniów. Były to zajęcia w 

szkole oraz w formie wycieczek krajoznawczych. 

 

2. W roku 2024 dokonano remontów 2 sal lekcyjnych, szatni i części 

korytarzowej oraz stołówki i Oddziału Przedszkolnego – wszystko we własnym 

zakresie. 

 

3. W szkole działa świetlica szkolna w godzinach od. 6.30 – 7.30 oraz od 12.30 – 

15.30. Z zajęć w świetlicy szkolnej korzystają uczniowie oczekujący na odwóz 

autobusem szkolnym oraz uczniowie, których rodzice pracują do 15.00. 

W godzinach rannych w świetlicy przebywają uczniowie, których rodzice 

rozpoczynają pracę przed godziną 7.00 oraz uczniowie dojeżdżający autobusem 

szkolnym. 
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4. Z okazji Światowego Dnia Zdrowia w szkole odbyły się pogadanki oraz zajęcia 

praktyczne. Dzieci z klas I-III obejrzały prezentację oraz wysłuchały pogadanki 

na temat bezpiecznego opalania oraz ochrony przeciwkleszczowej podczas 

spacerów. Starsi uczniowie poznali Piramidę Zdrowego Żywienia, rolę 

prawidłowego odżywiania w życiu, dowiedzieli się również podstawowych 

informacji o raku skóry – czerniaku. Uczniowie rozwiązywali zagadki, rebusy i 

krzyżówki o zdrowiu oraz gry interaktywne o czerniaku. W klasach najstarszych, 

czyli VII i VIII odbyła się prezentacja na temat Wirusowego Zapalenia Wątroby 

(WZW), uczniowie rozwiązywali anonimową ankietę oraz otrzymali zakładki do 

książek z „wiedzą w pigułce” o WZW.  Z okazji Światowego Dnia Mycia Rąk (w 

październiku) zostały przeprowadzone pogadanki wśród wszystkich klas na temat 

prawidłowego mycia rąk razem z instruktażem. W planach są pogadanki na temat 

uzależnień od papierosów (w ramach Światowego Dnia Bez Papierosa – maj 

2025). 

 

5. Szkoła przygotowuje się do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Nie ma 

większych potrzeb, by sprawnie organizować zajęcia w roku szkolnym 

2025\2026. 

 

II. Potrzeby szkoły: 

 

1. Infrastruktura – szkoła znajduje się przy ul. Poznańskiej 63, jest to jeden 

budynek. Drugi budynek na terenie szkoły to Oddział Przedszkolny, w którym 

może przebywać 20 uczniów. W budynku szkoły znajduje się 8 sal lekcyjnych, 

sala rytmiczna, pracownia informatyczna, gabinet pedagoga, logopedy, 

higienistki, pokój nauczycielski, kuchnia i stołówka. Są to pomieszczenia 

wystarczające do utrzymania bezpiecznych warunków pracy i wystarczające w 

stosunku do ilości uczniów. 

 

2. Potrzeby kadrowe: 

W szkole jest wystarczająca ilość nauczycieli i pracowników niepedagogicznych. 

 

Nauczyciele: 

edukacja wczesnoszkolna – 3 nauczycieli, j. polski – 2 nauczycieli, 

j. angielski, edukacja dla bezpieczeństwa – 1 nauczuciel, j, niemiecki – 1 

nauczyciel, 

muzyka – 1 nauczyciel, historia – 1 nauczyciel, 

plastyka, technika – 1 nauczyciel, geografia i fizyka – 1 nauczyciel, 

przyroda, biologia, matematyka – 1 nauczyciel, chemia – 1 nauczyciel, 

informatyka – 1 nauczyciel, wych. fizyczne – 1 nauczyciel, 

doradztwo zawodowe, religia – 1 nauczyciel 

terapeuta pedagogiczny – 4\22 etatu – 1 nauczyciel, 



pedagog specjalny – 8\22 etatu – 1 nauczyciel, pedagog – 11\22 etatu – 1 

nauczyciel. 

Brak w szkole psychologa. 

 

Pracownicy niepedagogiczni: 

sekretarz – 1 etat, księgowa – 0,13 etatu, sprzątaczki – 2 etaty, kucharka – 1 etat, 

intendent – 0,5 etatu, woźna – 1 etat, konserwator – 1 etat, pielęgniarka – 1 etat. 
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